Mindshare Albania Sh.p.k

PASOVRA E PERFORMANCES

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpeozimeve)

Fer vitim e mbyllur me 37 Tijetor 2007

(Flerar ne Lek)

Shenime

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat 9
Shpenzime te personelit 10
Shpenzime amartizimi 5
Shpenzime per kryerien ¢ sherbimeve 11
Shpenzime te pergjithshme dhe

administralive 12
Shpenzinic Enanciare 13

Fitimi para tatimit

Terared mbx fitimin 14
Fitimi i vitit

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2016

524,331,493 051,243,499
(9,000,481) (7,424,306)
(463,627) (402,396)
(300,917,171) (629,480,082)
(6.797.514) (6,934,122)
[46,557) (32,298)
7,100,143 7.009,395
(1,127.349] (1.051,418)
5,972,294 5,957,977

Pasgyra = te ardhurave dubiel lexuar se bashou mie shenimet shpjezuese ne faget 6 derd 13 ge jane pjese

perberese @ pasqyrave financiare.
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